

#### UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS HUKUM

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Nomor

Hal

: 016/FH/UNHI/VIII/2020

Lampiran

• -

: Undangan Seminar Proposal

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Penguji Proposal

di-

Denpasar

Dengan hormat,

Kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri dan memberi nilai Seminar Proposal yang akan dipresentasikan oleh mahasiswa kami:

Nama

: ADE KRISNA BAYU TEMAJA

NIM

: 16.01.02.0095

Program Studi

: Hukum Agama Hindu

Judul

Legalitas Sistem Pengelolaan Tanah Peruntukan Villa Di Desa Canggu,

Kecamatan Kuta Utara, Kabupaten Badung (Nominee)

Tim Penguji

: 1. Dr. I Wayan Martha, SH, M.Si

2. Dr.I Putu Sastra Wibawa SH,M.H

3. Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik, M.Si

Pada hari & tanggal

: Kamis, 27 Agustus 2020

**Pukul** 

: 09.00 WITA - selesai

Tempat

: Ruang Fakultas Hukum

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

25 Agustus 2020

Dr. I Putu Sastra Wibawa SH,M.H

niv Sastra Wibawa SH,M.H 0.86.1.059

Tembusan Kepada:

1. Mahasiswa ybs. Untuk dilaksanakan

2. Arsip



# FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

### SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Nomor: 011/SK/FH/UNHI/VIII/2020

Tentang

Dr.I Putu Sastra Wibawa SH,M.H

Penetapan Sebagai Penguji Seminar Proposal pada Program Studi Hukum Agama Hindu Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

#### DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Menimbang:

Bahwa untuk mengevaluasi Tugas Akhir Mahasiswa, maka dipandang perlu untuk mengangkat dan menetapkan Penguji Seminar Proposal pada Program Studi Hukum Agama Hindu Fakultas Hukum.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang sistem pendidikan nasional.
- 2. P.P. No. 60 tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- Keputusan Mendikbud RI, No. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD menjadi UNHI.
- Surat Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 56/ Tahun 2008, tentang Pemberian Persetujuan Pembukaan Program Srata Satu (S1) Kesehatan Ayurweda, Pendidikan Agama Hindu dan Hukum Agama Hindu
- Surat Keputusan BAN PT No. 2567/SK/BAN-PT/Akred/S/X/2016 tentang Akreditasi Program Studi Hukum Agama Hindu, Universitas Hindu Indonesia Dennasar
- Surat Keputusan BAN PT No. 3276/SK/BAN-PT/Akred/PT/IX/2017 tentang Akreditasi Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Surat Keputusan Direktur Jenderal Bimbingan Masyarakat Hindu Nomor 2 Tahun 2019 tentang Izin Operasional Pembukaan Program Studi Hukum Adat pada Universitas Hindu Indonesia Denpasar
- Surat Keputusan Rektor Universitas Hindu Indoensia Denpasar Nomor;
   021/SKP/UNHI/IV/2020 tentang Pengangkatan Pejabat pada Fakultas Hukum

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Penguji Seminar Proposal mahasiswa;

Kedua

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan disampaikan kepada yth.:

1. Rektor Universitas Hindu Indonesia Denpasar

2. Yang bersangkutan

3. Arsip

Ditetapkan di Denpasar,
TAS Pada tanggal 25 Agustus 2020

D Prof. Dr. I Putu Gelgel, S.H., M.Hum NHP. 195608201983031002

Dipindai dengan CamScanner



## **FAKULTAS HUKUM** UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Jl. Sangalangit Tambawu, Penatih, Denpasar Timur Telp. (0361) 464700 / 464800

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

: 011/SK/FH/UNHI/VIII/2020 Nomor

Tanggal : 25 Agustus 2020

Tentang : Penetapan Sebagai Tim Penguji Seminar Proposal pada Program Studi Hukum

Agama Hindu, Fakultas Hukum Universitas Hindu Indonesia Denpasar

NO	NAMA	NIM	JUDUL	PEMBIMBING
1.	ADE KRISNA BAYU TEMAJA	16.01.02.0095	Legalitas Sistem Pengelolaan Tanah Peruntukan Villa Di Desa Canggu, Kecamatan Kuta Utara, Kabupaten Badung (Nominee)	1.Dr. I Wayan Martha,SH,M.Si 2.Dr.I Putu Sastra Wibawa SH,M.H 3.Dra. I Gusti Ayu Ketut Artatik,M.Si

Ditetapkan di Denpasar, Pada tanggal 25 Agustus 2020

ProfilDr Putu Gelgel, S.H., M.Hum

NIP. 195608201983031002